42N02/30, ve které byl ukončen 

pronájem pozemků uvedených v příloze č. 1 dnem 1.10.2015. 

Čl. V 

1) Pachtýř je povinen platit propachtovateli pachtovné. 

2) Pachtovné se platí ročně pozadu vždy k 1. 10. běžného roku. 

3) Roční pachtovné se stanovuje dohodou ve výši  128 890,- Kč (slovy: 

stodvacetosmtisícosmsetdevadesát korun českých). 

4) Pachtovné bude hrazeno převodem na účet propachtovatele vedený u České národní 

banky, číslo účtu                      , variabilní symbol                . 

Zaplacením se rozumí připsání placené částky na účet propachtovatele.